



**ACTA - COMISSIÓ DE GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA,
PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU**

En este documento, de contener datos de carácter personal objeto de protección, éstos se encuentran omitidos -sustituidos por asteriscos (*)- en cumplimiento de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal.

**SESSIÓ ORDINÀRIA COMISSIÓ DE GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU EL DIA 19 D'ABRIL DE
2018**

En la casa consistorial de la ciutat de València, a les onze hores i trenta-cinc minuts del dia 19 d'abril de 2018, amb la presidència del senyor Sergi Campillo Fernández, es va reunir en sessió ordinària la Comissió Informativa de Govern Interior, Administració Electrònica, Personal i Control Administratiu, a la qual assistixen els seus components: senyor Pere S. Fuset i Tortosa, senyora Anaïs Menguzzato García, senyora María Oliver Sanz, senyora Beatriz Simón Castelletts, senyora M. Jesús Puchalt Farinós (en substitució del senyor Vicente Igual Alandete), senyor Manuel Camarasa Navalón; actua com a secretari, per delegació del secretari general i del Ple, el senyor José Antonio Martínez Beltrán, vicesecretari general.

Oberta la sessió per la presidència es va entrar en l'examen dels assumptes que figuren en l'orde del dia, i es van adoptar els acords següents:

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



SECRETARIA

1	RESULTAT: APROVAT
ASSUMPTE: Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió de 22 de març de 2018.	

Pregunta el president si cap membre de la Comissió ha de formular alguna observació a l'acta de la sessió de 22 de març de 2018, prèviament distribuïda amb la convocatòria. No hi ha cap observació i queda aprovada, d'acord amb allò que s'ha prescrit en l'art. 91 del ROF.

2	RESULTAT: APROVAT
EXPEDIENT: E-01101-2017-002105-00	PROPOSTA NÚM.: 1
ASSUMPTE: Autorització de compatibilitat per a activitat pública de Professora Associada al Departament de Sociologia de la Universitat de València.	

La Comissió, en sessió celebrada el dia 19 d'abril de 2018, acorda formular la proposta que a continuació s'expressa, adoptada per unanimitat, i elevar-la al Ple de l'Ajuntament:

"FETS I FONAMENTS DE DRET

Primer. La Sra. *****, funcionària interina d'esta Corporació amb la categoria de Tècnica Educadora Social, adscrit a lloc de treball de Personal Tècnic Mitjà en el Servei de Benestar Social i Integració, referència núm. 8853, sol·licita en data 19 de desembre de 2017 la compatibilitat per a exercir com a Professora Associada a temps parcial en el Departament de Sociologia i Antropologia Social de la Universitat de València, per al curs 2017/2018.

Segon. D'acord amb l'art. 3.1, paràgraf 2n, de la Llei 53/84, de 26 de desembre, d'Incompatibilitats del Personal al Servei de les Administracions Públiques, per a l'exercici de la segona activitat és indispensable la prèvia i expressa autorització de compatibilitat.

Tercer. L'exercici d'un lloc de treball en l'esfera docent, com a Professor Universitari Associat en règim de dedicació no superior a la de temps parcial i amb duració determinada, es contempla com a activitat pública susceptible d'autorització de compatibilitat en els arts. 3 i 4.1 de la Llei 53/84, de 26 de desembre i art. 3.1 del Reial Decret 598/85, de 30 d'abril, requerint-se, en tot cas, que es desenvolupe fora de la jornada i horari d'esta Corporació i no se superen determinats límits retributius, sense que s'aprecie que l'exercici de l'activitat pública secundària pugui impedir o menyscabar l'estricta compliment dels seus deures funcionaris o comprometre la seua imparcialitat o independència.

Quart. No se superen els límits retributius previstos en l'art. 7.1 de la Llei 53/84, per quant la quantitat per ambdós llocs de treball o activitats no supera la remuneració prevista en els Pressupostos Generals de l'Estat per al càrrec de Director General (l'article 20 de la Llei 3/2017, de 27 de juny, de Pressupostos Generals de l'Estat per a l'any 2017, concreta en 13.381,32 el sou base, en 14.092,56 el complement de destinació i en 24.380,68 el complement específic, en 766,56.- l'import a percebre en concepte de sou en les pagues extres i en 1.174,38.- l'import a incloure en les pagues extres com a complement de destinació), ni supera la remuneració

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



corresponent al principal, estimat en règim de dedicació ordinària incrementada en un 35 per 100 per als funcionaris del Grup B (A2) o personal de nivell equivalent.

Es fa constar que la interessada percebrà per l'exercici de les seues funcions com a Personal Tècnic Mitjà en el Servei de Benestar Social i Integració unes retribucions brutes anuals en concepte d'havers i part proporcional de les pagues extraordinàries, en règim de dedicació ordinària i exclosos conceptes no fixos ni periòdics ni els derivats de la seua antiguitat, de 36.503,04 €, i segons escrit remès per la Vicerector d'Estudis de Postgrau de la Universitat de València, la retribució íntegra mensual serà de 432,01 euros, no superant, d'esta manera, les retribucions previstes en l'article 7 de l'esmentada llei.

Així mateix, l'esmentat article disposa que els serveis prestats en el segon lloc de treball o activitat no es computaran als efectes de triennis ni de drets passius, podent suspendre's la cotització a este últim efecte. Les pagues extraordinàries, així com les prestacions de caràcter familiar, només podran percebre's per un dels llocs de treball, qualsevol que siga la seua naturalesa.

Cinqué. Que a l'empara de l'art. 9 de la Llei 53/84, la Universitat de València emet un informe favorable a l'autorització de compatibilitat, amb data 26 de febrer de 2018, basant-se en els arts. 4.1 i 7 de la Llei 53/84.

Sisé. De conformitat amb allò que disposa l'article 9 de la Llei 53/1984, de 26 de desembre, d'Incompatibilitats del Personal al Servei de les Administracions Públiques, i en l'article 123.1.p) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de Bases de Règim Local, la resolució de l'expedient d'autorització de compatibilitat correspon a l'Excm. Ajuntament Ple, previ dictamen de la Comissió de Govern Interior, Administració Electrònica, Personal i Control Administratiu.

De conformitat amb els anteriors fets i fonaments de Dret, s'acorda: /

De conformidad con los anteriores hechos y fundamentos de Derecho, se acuerda:

Únic. Accedir a la sol·licitud d'autorització de compatibilitat formulada per la Sra. *****, funcionària interina d'esta Corporació amb la categoria de Tècnica Educadora Social, adscrita a lloc de treball de Personal Tècnic Mitjà en el Servei de Benestar Social i Integració, referència núm. 8853, i en conseqüència, autoritzar l'exercici de l'activitat pública secundària de Professora Associada a temps parcial, per al Curs Acadèmic 2017/2018, adscrita al Departament de Sociologia i Antropologia Social de la Universitat de València, d'acord amb el que disposen els arts. 3, 4.2 i 16.3 de la Llei 53/84, de 26 de desembre, d'Incompatibilitats del Personal al Servei de les Administracions Públiques, i arts. 3. i 15.2 del Reial Decret 598/85, de 30 d'abril, no superant-se els límits retributius previstos en l'art. 7.1 de la Llei 53/84, i vista la sol·licitud subscripta per la interessada i vistos l'informe del Servei de Personal i el dictamen de la Comissió de Govern Interior, Administració Electrònica, Personal i Control Administratiu.

L'esmentada autorització expressa a l'exercici de la segona activitat, pressuposa l'estricta compliment dels seus deures i obligacions en l'activitat municipal, sense que pugua suposar modificació de la jornada de treball i horari, de conformitat amb el que disposa l'art. 3 de

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



l'esmentada Llei, no sent-li computats els serveis prestats en la segona activitat als efectes de triennis ni drets passius, i no podent rebre pagues extraordinàries o prestacions de caràcter familiar per part de la Universitat de València, de conformitat amb l'art. 7.2 de la Llei 53/84.

La present autorització tindrà validesa mentre no varien les circumstàncies de la seua actual concessió, en concret, en l'aspecte relatiu a horaris i retribucions, ni es modifique la legislació vigent, i caducant, en tot cas, quan es vulnere el que disposa la vigent normativa sobre incompatibilitats.

Procedix així mateix advertir a l'interessat que l'article 20 de l'esmentada Llei d'Incompatibilitats, determina que "l'incompliment d'allò que disposen els articles anteriors, serà sancionat conforme al règim disciplinari d'aplicació".

No es van produir intervencions.

PREGUNTES

3	RESULTAT: CONTESTADA	
EXPEDIENT: O-89POP-2018-000019-00		PROPOSTA NÚM.: 11
ASSUMPTE: Pregunta subscripta per la Sra. Lourdes Bernal Sanchis, del Grup Municipal Popular, sobre "Enllumenat en la carrera de Font de Sant Lluís".		

LOURDES BERNAL SANCHIS - REGIDORA GRUP MUNICIPAL POPULAR

PREGUNTA

"Tras realizar una visita por el barrio con miembros de la Asociación de Vecinos, nos trasladaron su preocupación por la falta de alumbrado en los números 15 y 17 de la carrera de Fte. de San Luis. Es por esto que realizamos la siguiente,

PREGUNTA

Única.- ¿Cuándo va a procederse a mejorar la iluminación de dicha zona?"

RESPOSTA

Sra. Presidenta, coordinadora de l'Àrea de Medi Ambient i Canvi Climàtic

"En resposta a la pregunta formulada sobre Enllumenat en la carrera de Fte. de Sant Lluís, li informem que derivem estes preguntes a la Comissió de Govern Interior, que és la Comissió competent per a respondre-les."

RESPOSTA:

SERGI CAMPILLO FERNANDEZ - COORDINADOR GENERAL DE L'ÀREA DE GOVERN INTERIOR

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



Es calcula que la instal·lació del carrer Font de Sant Lluís, tram que va des de Dr. Waksman al Bulevard Sud, tenia una antiguitat que superaba els 40 anys i és este equip de govern qui ha llevat els bàculs de carretera que hi havia i els ha renovat per columnes de fundició de 5 metres amb lluminàries de LED després de molts anys de reivindicacions veïnals que durant massa anys han patit les molèsties que generen este tipus de fanals tan alts, que provoquen que la llum entre a les cases.

La intervenció va consistir en el desmuntatge de 81 bàculs de carretera amb lluminàries obsoletes i la seua substitució per columnes de fundició model Mauella de 5 metres, amb lluminàries LED de 51-78 W, així com llums d'halogenur metàl·lic de cremador ceràmic de 70 W. A més de les millores en les condicions de vida del veïnat, es produirà un estalvi econòmic en el consum energètic ja que la llum que es va canviar és de vapor de sodi d'alta pressió de 250 W.

En conjunt es van adquirir 113 columnes de fundició i 5 columnes model Avinguda. Les columnes Avinguda van ser per unificar el primer tram ja existent en la Font de Sant Lluís (al costat de Doctor Waksman) instal·lat amb este tipus de material.

Amb esta intervenció, i després de molts anys d'oblit, este barri es va equiparar amb la resta de barris de la ciutat, i ja poden disfrutar dels nous i reivindicats fanals que milloren estèticament el barri, dotant-lo d'una millor qualitat d'enllumenat a esta part de la ciutat.

A més, es van instal·lar controladors per a la telegestió de centres de comandament, especialment habilitats per al desplegament d'elements de camp de la Smart City de València, que en inversions futures podran recolzar-se en la infraestructura d'enllumenat públic.

El tram pel que vostès pregunten, el va renovar el seu govern fa més de 6 anys en una instal·lació unilateral en el costat dels números parells, deixant fora la banda dels números imparells. Este canvi es produirà en un futur, dins de tots els canvis d'enllumenat que estem fent per tota la ciutat i on hem canviat ja més del 30% de la instal·lació total.

4	RESULTAT: CONTESTADA	
EXPEDIENT: O-89POP-2018-000035-00		PROPOSTA NÚM.: 1
ASSUMPTE: Pregunta subscripta pel Sr. Vicente Igual Alandete, del Grup Municipal Popular, sobre "Habilitació a Casa Consistorial i Tabaquera d'espais perquè el personal puga realitzar les pauses obligatòries. Article 127 de l'Acord Laboral".		

VICENTE IGUAL ALANDETE - REGIDOR GRUP MUNICIPAL POPULAR

Transcurridos seis meses y de acuerdo a la respuesta que trasladó en la Comisión de Gobierno Interior en relación al asunto mencionado, se cursan las siguientes preguntas:

- 1.¿Cuándo tiene previsto que se lleve a efecto dicho artículo del Acuerdo Laboral?.
- 2.¿En qué planta y ubicación propondrá se habilite dicho espacio en Casa Consistorial y Tabacalera?.

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



3. En grandes rasgos, ¿Cómo será su diseño y dotación?

RESPOSTA:

SERGI CAMPILLO FERNANDEZ - COORDINADOR GENERAL DE L' ÀREA DE GOVERN INTERIOR.

Com ja se li va informar fa sis mesos, es pot comprovar que en les Cases Consistorials s'està continuant amb una sèrie de reformes per a millorar l'atenció ciutadana.

A més, i també quant a Tabacalera, també ha pogut comprovar que s'està incorporant un important nombre de personal interí, que obliga a realitzar una sèrie de reformes i ubicacions de servici, que també s'estan duent a terme.

Per tant, una vegada finalitzades estes tasques, s'abordarà, en l'àmbit de la Mesa General de Negociació -tal com estableix l'article 127 de l'Acord Laboral- la negociació per a habilitar espais dignes amb una dotació mínima perquè el personal puga realitzar les pauses obligatòries.

5	RESULTAT: CONTESTADA	
EXPEDIENT: O-89POP-2018-000035-00		PROPOSTA NÚM.: 2
ASSUMPTE: Pregunta subscrita pel Sr. Vicente Igual Alandete, del Grup Municipal Popular, sobre "Servicis extraordinaris realitzats en els servicis de Policia Local i Bombers des de l'1 de Gener al 15 d'Abril de 2018".		

VICENTE IGUAL ALANDETE - REGIDOR GRUP MUNICIPAL POPULAR

En base al asunto referenciado, se cursan las siguientes preguntas:

1. ¿Cuántos servicios extraordinarios ha realizado el personal adscrito al Servicio de Policía desde el 1 de enero al 15 de Abril de 2018? (Se ruega se detalle el número de acuerdo a la categoría de agentes, oficiales, inspectores, intendentes, intendentes principales e intendentes generales de la Policía).

2. ¿Cuál es la previsión de coste total de dichos servicios extraordinarios de acuerdo a cada una de las categorías mencionadas del personal de Policía?.

3. ¿Cuántos servicios extraordinarios ha realizado el personal adscrito al Servicio de Bomberos desde el 1 de enero al 15 de Abril de 2018? (Se ruega se detalle el número de acuerdo a las categorías de bomberos, cabos, sargentos, suboficiales, oficiales e inspectores de Bomberos).

4. ¿Cuál es la previsión de coste total de dichos servicios extraordinarios de acuerdo a cada una de las categorías mencionadas del personal de bomberos?.

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



RESPOSTA:

SERGI CAMPILLO FERNANDEZ - COORDINADOR GENERAL DE L' ÀREA DE GOVERN INTERIOR.

No consta que s'hagen remès al Servici de Personal per al seu abonament, hores extraordinàries realitzades pel Servici de Policia Local i pel Departament de Bombers, Prevenció, Intervenció en Emergències i Protecció Civil des de l'1 de gener fins al 15 d'abril de 2018.

6	RESULTAT: CONTESTADA	
EXPEDIENT: O-89POP-2018-000035-00		PROPOSTA NÚM.: 3
ASSUMPTE: Pregunta subscripta pel Sr. Vicente Igual Alandete, del Grup Municipal Popular, sobre "Plantilles ocupades referenciades en la RPT anual i costos nòmnes mesos de Març".		

VICENTE IGUAL ALANDETE - REGIDOR GRUP MUNICIPAL POPULAR

En base al asunto referenciado, se cursan las siguientes preguntas:

1.¿Cuál es la plantilla ocupada referenciada en la relación de puestos de trabajo con cargo a la nómina municipal del mes de Marzo del 2018?.

2.¿A cuánto asciende el gasto total de la nómina de Marzo del 2018 por todos los conceptos retributivos que la integran incluida seguridad social de dicha plantilla ocupada referenciada en la RPT del 2018?.

3.¿Cuál era la plantilla ocupada referenciada en la RPT con cargo a la nómina municipal del mes de Marzo del 2016 y del 2017?.

4.¿A cuánto ascendió el gasto total de la nómina del mes de marzo del 2016 y 2017 por todos los conceptos retributivos que la integraron incluida seguridad social de dicha plantilla ocupada referenciada en la RPT del 2016 y 2017?.

RESPOSTA:

SERGI CAMPILLO FERNANDEZ - COORDINADOR GENERAL DE L' ÀREA DE GOVERN INTERIOR.

1.- La plantilla ocupada de la relació de llocs de treball amb càrrec a la nòmina municipal del mes de març de 2018 va ascendir a un total de 4.927.

2.- La despesa total de la nòmina del mes de març de 2018 per tots els conceptes retributius, inclòs el cost de seguretat social de la plantilla ocupada de la RPT a 31 de març de 2018 va ascendir a la quantitat de 19.620.305,56 euros.

3.- La plantilla ocupada de la relació de llocs de treball amb càrrec a la nòmina municipal del mes de març de 2016 i 2017 va ascendir a un total de 4.779 i 4.885 respectivament.

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



4.- La despesa total de la nòmina del mes de març de 2016 i març de 2017 per tots els conceptes retributius, inclòs el cost de seguretat social de la plantilla ocupada de la RPT a 31 de març de cadascun dels anys assenyalats va ascendir a la quantitat de 17.303.248,70 euros i 18.788.332,54 euros respectivament.

7	RESULTAT: CONTESTADA	
EXPEDIENT: O-89POP-2018-000035-00		PROPOSTA NÚM.: 4
ASSUMPTE: Pregunta subscripta pel Sr. Vicente Igual Alandete, del Grup Municipal Popular, sobre "Plantilla ocupada referenciada en la RPT a 15 d'abril de 2018".		

VICENTE IGUAL ALANDETE - REGIDOR GRUP MUNICIPAL POPULAR

En base al asunto referenciado, se cursan las siguientes preguntas:

1.¿Qué plantilla ocupada referenciada en la RPT tiene a fecha 15 de Abril de 2018 el Ayuntamiento de Valencia?.

2.De dicha plantilla, ¿Qué número de personal funcionario interino, mejorado de empleo y laboral indefinido no fijo a fecha 15 de Abril de 2018?.

3.De la plantilla ocupada a 15 de Abril ¿Qué número de funcionarios municipales están en comisión de servicio?.

4.De dicha plantilla, ¿qué número de agentes, oficiales, inspectores, intendentes, intendentes principales e intendentes generales de la Policía Local? (Se ruega se detalle el número de cada categoría).

5.¿Y qué número de bomberos, cabos, sargentos, suboficiales, oficiales e inspectores de bomberos? (Se ruega se detalle el número de cada categoría).

RESPOSTA:

SERGI CAMPILLO FERNANDEZ - COORDINADOR GENERAL DE L' ÀREA DE GOVERN INTERIOR.

1.- 4.950.

2.- Llocs de treball ocupats per laboral indefinit no fix o temporal: 37; personal funcionari interí: 1076; personal nomenat en millora d'ocupació:252.

3.- Funcionaris en comissió de serveis (inclosos d'altres administracions): 236.

4.- Policia Local:

Agents: 1.318

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



Oficials: 161
 Inspectors: 46
 Intendents: 18
 Intendents Principals: 13
 Intendents Generals: 7
5.- Bombers: 258
 Caps: 57
 Sergents: 21
 Suboficials: 8
 Oficials : 5
 Inspectors de bombers: 9

8	RESULTAT: CONTESTADA	
EXPEDIENT: O-89POP-2018-000035-00		PROPOSTA NÚM.: 5
ASSUMPTE: Pregunta subscripta pel Sr. Vicente Igual Alandete, del Grup Municipal Popular, sobre "Concepte d'atenció al públic".		

VICENTE IGUAL ALANDETE - REGIDOR GRUP MUNICIPAL POPULAR

En base al asunto referenciado, se cursan las siguientes preguntas:

- 1.¿Qué puestos, de qué categoría y servicio tienen asignado desde el 1 de enero del 2018 el concepto de atención al público?.
- 2.Si existiera, justificación razonada por las secciones sindicales o sus servicios, del desempeño del concepto en puestos como subalternos de bienestar social, educación, inspectores de obras y servicios, inspector de tributos, entre otros ¿Aceptaría la Delegación de Personal en el ámbito de la MGN la inclusión de dicho concepto a dichos puestos?.
- 3.Si la respuesta anterior es afirmativa, ¿Con qué efectos?.

RESPOSTA:

SERGI CAMPILLO FERNANDEZ - COORDINADOR GENERAL DE L' ÀREA DE GOVERN INTERIOR.

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397



El personal que està cobrant el concepte d'atenció al públic és el següent:

- 6 administratius en Gestió Tributària Integral
- 4 administratius en Societat de la Informació
- 2 administratius en Descentralització
- 37 auxiliars administratius en Descentralització
- 60 auxiliars administratius en Societat de la Informació
- 1 auxiliar administratiu en Planejament
- 1 auxiliar administratiu en Gestió d'Emissions i Recaptació
- 44 auxiliars administratius en Gestió Tributària Integral

Donada la definició que es va aprovar per al concepte atenció al públic, és impossible atribuir-ho a altres categories professionals.

PRECS I PREGUNTES

Es va produir la intervenció següent:

Del senyor Camarasa Navalón, del Grup Municipal Ciutadans, que manifesta la sorpresa que li ha causat el cessament del cap del Servei de Personal.

I atés que no hi ha més assumptes a tractar, a les 11.40 h la presidència alça la sessió, de la qual s'estén esta acta per mitjà de la incorporació de les còpies, autoritzades amb les firmes del Sr. President i del Sr. secretari, de les propostes acordades en els expedients examinats, i signen l'acta el Sr. president amb mi, el secretari, que ho certifique.

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL	JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN	29/05/2018	ACCVCA-120	6868372034299598397